AMOR est res credula	.Ibidem. b.
	Item .CXVII. a.
AMOR in quoslibet fluctuans non est certus sicut patet in amore hospitum	.VII. CVIII. f.
AMOR et vinum faciunt non timere periculum	.VII. CVIII. b.
AMOR est arte regendus	.VII. CXI. a.
AMOR est alliciendus verbis dulcibus	.VII. CXII. a.
AMOR per absentiam vel separationem amantium evanescit	.Ibidem. d.
AMOR cupidinis habet infinitos dolores	.Ibidem. e.
AMOR illicitus modicam habet delectationem et multam lesionem	.Ibidem.
AMOR cupidinis caute est frequentandus	.VII. CXV. d.
AMOREM illicitum divicie nutriunt	.VII. CXV. e.
AMOR et maieestas non bene conveniunt in eodem	.VII. CXVI. e.
AMOR tectus magis estuat sicut ignis	.Ibidem. f.
AMOR effrenus omnia audet	.VII. CXVII. a.
	Item .CXVIII. d.
AMOR civium est inexpugnabile munimentum	.IX. CV. d.
AMOR verus perseverat	.IX. CXIII. e.
(f ^o 5 v ^o , col. a)	
AMOR circa illicita diu viget, circa licita cito cadit	.Ibidem. f.
AMOR verus odit moras	.IX. CXIII. b.
AMOR vite dulce malum est	.Ibidem. f.
AMOR turpium non nisi turpibus ratione consiliari potest	.Ibidem.
AMOR, ira et cupiditas pericula repulerunt	.IX. CXXXII. e.
AMORI minus debetur qui ideo impenditur quia necesse est	.X. CXXV. d.
AMOR nescitur esse certus cuius experimentum est felicitas	.Ibidem.
AMOR dei et mundi in eodem corde esse non possunt	.XII. LXIII. e.
AMOR verus amore novo repellitur sicut clavus clavo	.XVII. XXII. e.
AMOR christi sentire penas si quas non permittit	.XVIII. XLIII. e.
AMOR verus silere non potest nec flammam inter pectora cohibere	.Ibidem. f.
AMORES illiciti qualiter a corruptione voluntatis procedunt	.XIX. LXI.
AMOR ordinatus est via ad beatitudinem	.XIX. XC.
AMORIS igne omnia quantumcumque data vincuntur	.Ibidem. d.
AMORE corruptibilium si gravia toleramus, amore dei gravissima tolerare debemus	.XX. XCI. d.
AMOR dei et timor supplicii peccata compescunt	.XXI. LXXI. a.
AMOR propter commodum commodo cessante cessabit	.XXI. LXXII. d.
AMOR est maior lex amantium	.XXII. XIX. d.
AMORIS patrie celestis contra appetitum seculi conflictus describitur	.XXIII. LIII. f.
AMOR dei in principio videtur amarus sed in fine est dilectissimus, econtra est de amore mundi	.XXVII. LXXIII. c.
AMOR ordinatus et inordinatus describuntur	.XXVII. XCVI.

AMOR<E> sociatur creatori suo creatura rationalis	.Ibidem. c.
AMOR rectus qui tendit in deum suadetur et oblitus tendens in mundum dissuadetur	.Ibidem. c. .XXVII. CX.
AMOR ignis est et ignis fomentum querit ut ardeat et cetera	.Ibidem. f.
AMOR tale est quale est quod amatur	.Ibidem.
AMORIS divini incitamenta ponuntur	.XXVII. CXI.
AMOR spiritualis tunc fit cuique melius singularis quando omnibus est communis	.XXVII. CXIII. c.
AMORIS divini multi excellencie ponuntur	.Ibidem. c.
AMOR divinus per affectum non diminuitur si ad infinitorum singulos extendatur	.Ibidem.
AMOREM sic timor comitetur ut nec timor odium pariat nec amor negligenciam paciatur	.XVIII. l. f.
AMOR libenter oculum ad se trahit	.XXVIII. LXI. a.
AMOR verus primum non requirit	.XXIX. XXXIX. b.
AMORIS quatuor genera describuntur: primus quo homo seipsum diligat propter se, se (col. b) cundus quo deum diligit propter necessitatem suam, tertius quo deum diligit propter eius bonitatem, quartus quo ipsum diligit propter deum	.XXIX. XL.
AMOR transformat amantem in amatum sicut aquam vinum vel ignis ferrum et cetera	.Ibidem. e.
AMORIS summi gradum sancti martires attingunt	.XXIX. XLI.
AMOR dominum nescit sed sponte obsequitur, gratis obtemperat, libere reveretur	.XXIX. LXII. a.
AMOREM dei ex gracia genitum lectio lactat, meditatio pascit et oratio confortat	.XXIX. CXV. b.
QUERE Amicitia. Amicus. Caritas. Dilectio	
AMOS prophetat	.III. XCI. d.
AMOS egipcii vita	.XV. XV. d.
AMPHILOCHII yconiensis quedam gesta et persuasio contra Arrianos	.XVII. XCIII. e.
AMPHUL rex Galacie Sarracenos debellat et in Hispania fidem catholicam dilatat	.XXVI. LXXXIII. b.
AMPLITUDO est potencie vel maiestatis vel aliquarum magna copiarum habundancia	.VII. XXIII. c.
ANACHORITARUM modus vivendi describitur	.XVII. LIII. d.
ANACHORITARUM ritus et origo	.XX. XCVIII. f.
QUERE Monachus. Religio. Religiosus	
ANAM prophetat	.III. LXXXV. f.
ANANYAS et uxor eius precium agri venditi defraudantes subito moriuntur	.VIII. LXVIII. c.
ANASTASIE et Grisogoni vita	.XIII. LVII.
ANASTASIE eiusdem primo cum Probo deinde cum Ulpiano attritio	.XIII. LXIII. et s.
ANASTASIE passio	.XIII. LXVI.
ANASTASII a mortuis suscitati passio	.XIII. CXVIII.